
Fiche Horaire
Ligne : S7104 - MERVILLE-COLLEGE AUSSONNE

Validité à partir du 06/09/2023

Itinéraire : Ligne Spéciale

Scol Course : Oui

Itinéraires S7104A01
Commune Point d'arrêt lmmjv---

MERVILLE Ecole Elémentaire 08:03
R Mission/Lot Lartigue/AB 08:07
ABCGn1356 Le Pelissier 08:08
Rte Très Caps n°328/AB 08:11

AUSSONNE Ch Barouna n°620 08:15
Collège Germaine Tillon 08:20

Légende itinéraires

S7104A01 - MERVILLE-COLLEGE AUSSONNE est valide à partir du 06/09/2023

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (RIEUPEYROUX)



Fiche Horaire
Ligne : S7104 - MERVILLE-COLLEGE AUSSONNE

Validité à partir du 06/09/2023

Itinéraire : Ligne Spéciale

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7104R01 S7104R01
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUSSONNE Collège Germaine Tillon 13:20 17:10
Ch Barouna n°620 13:25 17:15

MERVILLE Rte Très Caps n°328/AB 13:30 17:18
ABCGn1356 Le Pelissier 13:32 17:19
R Mission/Lot Lartigue/AB 13:34 17:20
Ecole Elémentaire 13:38 17:27

Légende itinéraires

S7104R01 - MERVILLE-COLLEGE AUSSONNE est valide à partir du 06/09/2023

Transporteur

AUTOCARS CHAUCHARD (RIEUPEYROUX)


